ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

21.11.2013                                                                                                         №133
	О проведении публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   муниципального образования «Кочковатский сельсовет» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Провести публичные слушания  по проекту изменений в правила  землепользования и застройки муниципального образования «Кочковатский сельсовет» 25 января 2014  года в 15.00 часов в Доме культуры с. Кочковатка, расположенном по адресу: село Кочковатка, ул. Почтовая, 70.
2. Возложить на комиссию по подготовке изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кочковатский сельсовет» организацию работы по проведению публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кочковатский сельсовет».

3. Администрации МО «Кочковатский сельсовет» организовать  экспозицию демонстрированных материалов проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  «Кочковатский сельсовет» в помещении администрации МО «Кочковатский сельсовет»  по адресу: с. Кочковатка, ул. Юбилейная, 11/2 с 22.11.2013 по 24.01.2014 года по рабочим дням с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 часов по местному времени.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев